
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 03/04 i 
„Sl. list Crne Gore“  - opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11) 
Skupština Opštine Kotor na VII  sjednici održanoj  17. 07.  2017. godine 
donijela je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Utvrđuje se Nacrt Izmjena i dopuna Programa uređenja prostora za 2017. 
godinu. 

2. Navedeni Nacrt stavlja se na javnu raspravu u trajanju od 15 dana.  
3. Učesnici javne rasprave svoja mišljenja, predloge i sugestije mogu 

dostaviti Direkciji za uređenje i izgradnju Kotora.  
 
 
 
 
Broj: 11- 10742 
Kotor, 17. 07. 2017. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA,  

 
Dragica Perović  

 
 


